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Wybierasz się w najbliższym czasie w trasę Wisła-Szczyr ciężarówką lub na motocyklu?
Uważaj, na drogach DW-942 na docinku Wisła-Szczyrk oraz DW-941 pomiędzy Wisłą i
Istebną policja prowadzić będzie akcje 'Ciężarówka' i 'Motocykl'.

Celem akcji, która odbędzie się W najbliższy piątek i sobotę, jest eliminowanie z ruchu i karanie kierowców, którzy w
rażący sposób naruszą obowiązujące na tych drogach przepisy. Pojazdy wspólnie kontrolować będą policjanci z
cieszyńskiej i bielskiej drogówki.: -  Akcje są odpowiedzią na liczne uwagi mieszkańców, którzy uskarżają się
na kierowców ciężarówek i motocyklistów łamiących przepisy, a w szczególności powodują zagrożenie
niebezpieczną i brawurową jazdą po górskich i krętych drogach Białego Krzyża, Istebnej i Wisły - wyjaśnia
oficer prasowy cieszyńskiej Policji, asp. Rafał Domagała.

Już jutro (19.10.2012) w ramach akcji „Ciężarówka” mundurowi zwrócą szczególną uwagę na kierowców tych
pojazdów, którzy nie zastosują się do obowiązujących przepisów, m.in.: ograniczeń tonażowych, postoju i
zatrzymywania się w miejscach niedozwolonych, czy zignorują oznaczenia pionowe i poziome - Pod lupę będzie
brany stan techniczny ciężarówek, obowiązujące wyposażenie, wymagane dokumenty oraz czas pracy
kierujących - wymienia rzecznik prasowy cieszyńskiej KPP.

W sobotę z kolei skontrolowani zostaną kierujący jednośladami, szczególnie ci, którzy w stylem jazdy, bądź stanem
technicznym swojego pojazdu (prawidłowe oświetlenie, stan ogumienia, układ hamulcowy) lub brakiem
wymaganych dokumentów naruszą obowiązujące przepisy: - Na wspomnianych drogach pojawią się
zmasowane patrole policjantów z drogówki i inspektorów transportu drogowego, wyposażone w
wideorejestratory, urządzenia do kontroli stanu technicznego pojazdów, czy czasu pracy kierowców. W
trakcie działań policjanci wykorzystają też nowe urządzenia, tzw. „Zestawy sprzętu optycznego do
ujawniania i rejestrowania wykroczeń w ruchu drogowym”, umożliwiające robienie z daleka zdjęć, na
których widać czy kierowca ma zapięte pasy, rozmawia przez telefon, jeździ bez widocznych tablic
rejestracyjnych lub naklejek legalizacyjnych. Kierowcy którzy naruszą przepisy nie mogą liczyć na żadne
pobłażanie ze strony stróżów prawa - ostrzega funkcjonariusz.
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